Autore	Titolo	Luogo edizione, editore, anno	Anno	Collocazione	Numero catalogo*
	Genesim				
"Pius <papa ; 2.>"	Epistolae familiares [Pius Pp. II]	Norimberga Anton Koberger 16 kal. aug. [17 luglio] 1486	1486	m.r.XII.1.14	906855
Pizza, Vito	... Viti Pizae ... De divino et humano intellectu et de hominis sensu	Patavii apud Io. Baptistam Amycum 1553	1553	C.Misc.71(1)	914223
Pla, Jeronimo	Commentarii vna cum quaestion. in octo lib. physicorum Aristotelis auctore Hieronymo Pla ...	Valentiae apud Ioannem Chrysostomum Garriz expensis Auctoris 1604	1604	C.B.494	904487
Pla, Jeronimo	Hieronymi Pla ... Commetarii una cum Quaestionibus in Porphyrii Isagogen et universam Aristotelis	Valentiae apud Petrum Patricium, iuxta templum diui Martini expensis auctoris ... 1597	1597	C.B.207	907836
Placitus Papyrensis, Sextus	Contenta in hoc opere. Sextus Philosophus Platonius de medicina animalium bestiarum, pecorum	[Zurigo] [Christoph Froschauer] 1539	1539	C.B.19(2)	912983
Plane, Andreas	Andreae Planeri ... de methodo medendi liber unus	Basileae per Sebastianum Henricpetri 1583	1583	C.A.185	903166
Platearius, Matthaeus	Practi. Io. Serap. necessarium ac perutile opus totius medicine practica ...	Venetiis impressum mandato et expensis heredum quondam ... Octauiani Scoti ... ac sociorum 1530	1530	C.C.121	911471
Platina	Bap. Platinae ... De vitis ac gestis summorum pontificum, ad sua vsque tempora liber vnus.	[Coloniae] [ex officina Eucharii Ceruicorni] [153.]	1530	C.C.287(1-2)	903728
Platina	De honesta voluptate et valetudine [del Platina]	Civiale del Friuli Geraert van der Leye non. kal. nov. [24 ottobre] 1480	1480	m.r.XI.2.25	905136
Plato	Apanta Platonos meth'hypomnemato Proklou eis tou Timaion kai ta Politika = Platonis omnia opera	Basileae impressum expensis et cura Iohannis Valderi 1534	1534	C.C.211	903327
Plato	Chalcidii ... Timaei Platonis traductio et eiusdem argutissima explanatio ...	[Parigi] vaenundatur in officinis Jodoci Badii 1520	1520	C.C.469	904253
Plato	In Platonis Dialogum, qui Phaedo, seu de animorum immortalitate inscribitur	Basileae ex officina Joannis Oporini 1556	1556	C.C.459	908376
Plato	In Platonis dialogum qui Phaedo seu de animorum immortalitate inscribitur ...	Neapoli ex typographia Ioannis Dominici Roncalioli 1614	1614	C.C.572(1)	908428
Plato	In Platonis Epinomidem seu philosophum ...	Neapoli ex typographia Ioannis Dominici Roncalioli 1614	1614	C.C.572(2)	908429
Plato	Omnia diuini Platonis opera ... tralatione Marsilii Ficini emendatione	Lugduni apud Godefridum et Marcellum Beringos fratres 1548	1548	C.D.56	910677
Plato	[Sebastiani Foxii in Timaeum Platonis commentarii ...]	Basileae ex officina Joannis Oporini 1554	1554	C.C.446	912877
Plato	Sebastiani Foxii Morzilli ... commentatio in decem	Basileae apud Ioannem Oporinum 1556	1556	C.C.460	912874